
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: przetargiI
NO_DOC_EXT: 2017-082136
SOFTWARE VERSION: 9.5.4
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: G.Klementowska@zdw.zgora.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich
006092820
Al. Niepodległości 32
Zielona Góra
65-042
Polska
Osoba do kontaktów: Wydział Zamówień i Administracji
Tel.:  +48 683280307
E-mail: M.Szpakowska@zdw.zgora.pl 
Faks:  +48 683280338
Kod NUTS: PL43
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.zdw.zgora.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa drogi woj. nr 130 (dojazd do drogi S3, węzeł Marwice)
Numer referencyjny: ZDW-ZG-WZ-3310-9/2017

II.1.2) Główny kod CPV
45233000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiot zamówienia obejmuje:
BRANŻA DROGOWA odc. I
- roboty przygotowawcze
- usunięcie zadrzewień i ochrona drzew
- roboty rozbiórkowe
- roboty ziemne

mailto:M.Szpakowska@zdw.zgora.pl
www.bip.zdw.zgora.pl


2 / 6

- odwodnienie
- podbudowy
- nawierzchnie
- roboty wykończeniowe
- oznakowanie dróg
- elementy ulic i dróg
BRANŻA DROGOWA odc. II
- roboty przygotowawcze
- usunięcie zadrzewień i ochrona drzew
- roboty rozbiórkowe
- roboty ziemne
- podbudowy
- nawierzchnie
- roboty wykończeniowe
- oznakowanie dróg
- elementy ulic i dróg
- inne roboty
BRANŻA SANITARNA
- roboty ziemne
- roboty montażowe sieć wodociągowa
BRANŻA TELEKOMUNIKACYJNA
- przebudowa linii napowietrznej
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 577 322.07 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
droga woj. nr 130 (dojazd do drogi S3, węzeł Marwice)

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiot zamówienia obejmuje:
BRANŻA DROGOWA odc. I
- roboty przygotowawcze
- usunięcie zadrzewień i ochrona drzew
- roboty rozbiórkowe
- roboty ziemne
- odwodnienie
- podbudowy
- nawierzchnie



3 / 6

- roboty wykończeniowe
- oznakowanie dróg
- elementy ulic i dróg
BRANŻA DROGOWA odc. II
- roboty przygotowawcze
- usunięcie zadrzewień i ochrona drzew
- roboty rozbiórkowe
- roboty ziemne
- podbudowy
- nawierzchnie
- roboty wykończeniowe
- oznakowanie dróg
- elementy ulic i dróg
- inne roboty
BRANŻA SANITARNA
- roboty ziemne
- roboty montażowe sieć wodociągowa
BRANŻA TELEKOMUNIKACYJNA
- przebudowa linii napowietrznej
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja jakości / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia- kierownika budowy /
Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Zamówienie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach RPO-Lubuskie 2020. Decyzja nr RPLB.05.01.01-08-0004/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 046-083859

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:83859-2017:TEXT:PL:HTML


4 / 6

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/06/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K.
PL5971652742
Ul. Królewiecka 43
Myślibórz
74-300
Polska
Tel.:  +48 957475735
E-mail: techniczny@maldrobud.pl 
Faks:  +48 957470266
Kod NUTS: PL42
Adres internetowy:www.maldrobud.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 603 751.69 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 577 322.07 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Podwykonawcom zostanie powierzona realizacja następującego zakresu zamówienia: realizacja przedmiotu
zamówienia w całym zakresie przez podwykonawców z wyłączeniem robót nawierzchniowych bitumicznych -
zgodnie ze SIWZ

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A

mailto:techniczny@maldrobud.pl
www.maldrobud.pl


5 / 6

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósłlub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługująśrodki
ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia ozamówieniu
oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154pkt 5 ustawy Pzp. 2.
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynnościZamawiającego podjętej
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności,do której Zamawiający jest
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie powinno wskazywaćczynność lub zaniechanie czynności
Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawyPzp, zawierać zwięzłe przedstawienie
zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne iprawne uzasadniające wniesienie
odwołania. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej wformie pisemnej lub w postaci
elektronicznej, podsiane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanymprzy pomocy ważnego
kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymaganiadla tego rodzaju podpisu.
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu downiesienia odwołania w taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.Domniemywa się, iż Zamawiający
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jegowniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciuśrodków komunikacji elektronicznej. 5. Terminy
wniesienia odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie 10dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżelizostały przesłane w sposób określony w art.
180 ust. 5 zdanie drugie, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostałyprzesłane w inny sposób. 2) Odwołanie wobec
treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowieńSIWZ, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiejlub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. 3)
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt1) i 2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej starannościmożna było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4) JeżeliZamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o
wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi sięnie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia oudzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia
umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia; 6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy
Działu VI ustawy Pzp. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8.Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby
Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi
w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo
pocztowe (Dz. U. z 2012 r., poz. 1529)jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/06/2017



6 / 6


